En esta critica de la familia... .
La topografia del amor .

Los dos rostros de la revolucién

El final de la educacién, un principio .

Mate de hambre a su cerdo .

La otra orilla de la terapia .

La revolucién del amor y la locura .
Muerte y revolucién .

Mi dltima voluntad y testamento .
Regalos gnémicos

Feliz precumpleafios

Dedicatoria

36
53
79
98
107
118
147
170
179
180
183



